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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
2LFG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة
langues

 ر :3 ض :1
aptitudes en  TIC 3
 ر :3 ض :1

statistique inférencielle

نتيجة الوحدة
statistique inférencielle
 ر :4 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة
marketing

 ر :4 ض :3
management  et leadership

 ر :3 ض :3

Unité fondamentale 1

نتيجة الوحدة
gestion de la  production

 ر :3 ض :3
Finance

 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018
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RE_
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DS 1 EXA
MEN الإسم واللقب الرقم
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
2LFG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة
langues

 ر :3 ض :1
aptitudes en  TIC 3
 ر :3 ض :1

statistique inférencielle

نتيجة الوحدة
statistique inférencielle
 ر :4 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة
marketing

 ر :4 ض :3
management  et leadership

 ر :3 ض :3

Unité fondamentale 1

نتيجة الوحدة
gestion de la  production

 ر :3 ض :3
Finance

 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك
2LFG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

نتيجة الوحدة
Démographie sociale

ض: 2 ر: 3
Economie Monétaire

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 3 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 4.5 0 7 14 3 7.5 0 2 غياب 5 غياب شيماء العوني 07226233
6 10.2 3 11.2 15 11 9.5 0 9.2 12 7 10 اشراف معروف 07232462
0 9.2 0 9 13 10 6 0 9.4 13 6 11 أميمة عبروقي 07473304
6 12 3 11.8 15 11 11 3 12.2 13 13 11 ياسمين عقبي 07486352
3 6.6 3 10.4 12 9 11 0 2.8 0 7 0 سارة بن غياضة 07496116
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب خولة عنابي 07659242
6 12.65 3 14.1 15.5 14 13.5 3 11.2 14 9 12 أمال بريك اللجمي 07721093
6 12 3 12 14 15 8 3 12 12 14 10 سارة عوني 07992828
6 11.5 11.2 إعفاء 3 11.8 13 12 11 أحمد الخميسي 08747665
6 11.4 إعفاء إعفاء حمزه الحناشي 09182233
6 11.2 3 10.6 13 10 10 3 11.8 13 12 11 أسماء العياري 09522510
6 11.2 0 8.8 13 6.5 9 3 13.6 14 14 13 سيرين العسكري 09629315
6 10.4 0 8.2 13 10 4 3 12.6 13 14 11 فاطمة خليفة 09630596
3 9.6 0 8.2 13 10 4 3 11 15 6 14 آمنة الاكانجي 09633205
3 8.7 0 5.8 9 4 6 3 11.6 12 13 10 فريال بن شيخة 09633732
6 11.1 3 13.4 14 12.5 14 0 8.8 12 6 10 ياسمين البيوضي 09634162
6 13.2 3 12.8 14 13 12 3 13.6 14 15 12 سلمى الماجري 09943998
6 10.4 3 11.4 13 13 9 0 9.4 13 6 11 آية عامري 10013605
3 9.8 0 9.4 15 7 9 3 10.2 13 8 11 محمد التليلي 10825900
6 12.5 3 13.2 13 13 13.5 3 11.8 13 12 11 أميره العباسي 11408666
3 7.1 3 11 15 10 10 0 3.2 0 8 0 إكرام بنعثمان 11656028
0 7.3 0 5.8 13 3 5 0 8.8 12 6 10 عربية شمام 11659925
6 11.2 3 10.2 15 9 9 3 12.2 15 10 13 سارة الحج 11822342
0 5.9 0 7.8 14 6.5 6 0 4 0 10 0 انصاف بن علي 12850717
6 13.4 3 14.2 15 13 15 3 12.6 15 10 14 شيماء بن قاضي 13018987
6 10.1 0 8 12 7 7 3 12.2 13 12 12 جهان العويني 14352031
3 9.4 10 إعفاء 0 8.8 12 6 10 فراس شحيط 14763259
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك
2LFG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

نتيجة الوحدة
Démographie sociale

ض: 2 ر: 3
Economie Monétaire

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2019 - 2018

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 3 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.9 3 12.4 14 10 14 0 9.4 13 6 11 اسكندر الريغي 15001311
0 3.5 0 3 9 3 غياب 0 4 غياب 10 غياب شيماء دعوثي 15003682
6 10.1 0 8.6 15 9 5 3 11.6 14 10 12 ملكة شويخة 15005270
6 10.4 3 10.6 15 11 8 3 10.2 13 8 11 دنيا بن ضياف 15007698
6 12.05 3 12.7 15.5 13 11 3 11.4 15 8 13 أميمة الخزامي 15008765
6 12.05 3 11.5 15.5 13 8 3 12.6 15 11 13 محمد وسام العتروس 15011125
0 7 0 9.8 12 8.5 10 0 4.2 7 2 5 فرح بودينار 15012070
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
2LFG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
9 6.07 شيماء العوني 07226233

30 12.05 اشراف معروف 07232462

9 8.17 أميمة عبروقي 07473304

30 12.89 ياسمين عقبي 07486352

20 9.45 سارة بن غياضة 07496116

0 0.24 خولة عنابي 07659242

30 11.84 أمال بريك اللجمي 07721093

26 11.96 سارة عوني 07992828

27 10.93 أحمد الخميسي 08747665

19 9.04 حمزه الحناشي 09182233

26 11.87 أسماء العياري 09522510

23 10.9 سيرين العسكري 09629315

30 11.99 فاطمة خليفة 09630596

16 9.88 آمنة الاكانجي 09633205

17 9.45 فريال بن شيخة 09633732

27 12.69 ياسمين البيوضي 09634162

30 13.24 سلمى الماجري 09943998

30 13.12 آية عامري 10013605

16 8.83 محمد التليلي 10825900

30 13.57 أميره العباسي 11408666
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2018 - 2019

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
2LFG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
20 10.57 إكرام بنعثمان 11656028

13 9.39 عربية شمام 11659925

30 12.18 سارة الحج 11822342

17 8.66 انصاف بن علي 12850717

30 14.63 شيماء بن قاضي 13018987

19 9.13 جهان العويني 14352031

17 8.68 فراس شحيط 14763259

17 8.93 اسكندر الريغي 15001311

24 9.24 شيماء دعوثي 15003682

16 9.24 ملكة شويخة 15005270

23 10.63 دنيا بن ضياف 15007698

16 9.44 أميمة الخزامي 15008765

19 9.56 محمد وسام العتروس 15011125

13 9.26 فرح بودينار 15012070


